Resultatrakning, Tkr

Hyresintakter

Forvaltningsintakter

Summa intakter

Driftkostnader

Planerade underhallskostnader
Fastighetsskatt
Avskrivningar i forvaltningen

Summa kostnader fastighetsfdrvaltningen
Centrala kostnader, inkl avskrivningar
Jamforelsestérande poster

Ovriga rorelseintakter- och kostnader
RORELSERESULTAT

Finansnetto

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Bilaga 5 vid styrelsemdte 2014-08-22

Utfall 2014 Prognos 2 2014 Avvikelse

jan-jun

794 233
11912

806 145
-341 983
-129 215

-15 518
-120 931
-607 647

-15 220

0
1239
184 517

-87 471

97 046

jan-jun

794 557
11 945

806 502
-348 946
-136 421

-15 518
-121 155
-622 040

-15 100

0

890
170 252
-87 350

82 902

jan-jun

-324
-33

-357

6 963
7 206
0

224
14 393
-120

0

349
14 265

-121

14 144





